
Extrato de Contrato Num: 35, 36, 37 e 39,/2016 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ N: 13.927.827/0001-97  
EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº. 0035/16-PMSF Pregão Presencial: 0003/2016 

Contratado: M. LOPES LIMA-ME CNPJ n°.23.698.240/0001-07 Objeto: Fornecimento de Gêneros Alimentícios Para 
Preparação de Merenda Escolar, para atender ás necessidades da Secretaria de Educação do Município. Valor Global: 
R$ 730.031,02 (setecentos e trinta mil trinta e um reais e dois centavos). Vigência: 08 (oito) meses e 06 (seis) dias Período: 
26.04.2016 a 31.12.2016. Dotação Orçamentária: Unidade Gestora 03.11.001 Projeto/Atividade 2150, 2158, 2175 
Elemento Despesa 33.90.30 Fonte 01-15, Simões Filho-Bahia 
Contrato nº. 0036/16-PMSF Pregão Presencial: 0003/2016 
Contratado: VIENA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI CNPJ n°.01.587.218/0001-57 Objeto: Fornecimento de Gêneros 
Alimentícios Para Preparação de Merenda Escolar, para atender ás necessidades da Secretaria de Educação do 
Município. Valor Global: R$ 131.450,00 (cento e trinta e um mil, quatrocentos e cinqüenta reais). Vigência: 08 (oito) meses 
e 06 (seis) dias Período: 26.04.2016 a 31.12.2016. Dotação Orçamentária: Unidade Gestora 03.11.001 Projeto/Atividade 
2150, 2158, 2175 Elemento Despesa 33.90.30 Fonte 01-15, Simões Filho-Bahia 
Contrato nº. 0037/16-PMSF Pregão Presencial: 0003/2016 
Contratado: CLAUDIO DA SILVA SANTANA-ME CNPJ n°.17.031.102/0001-77 Objeto: O Fornecimento de Gêneros 
Alimentícios Para Preparação de Merenda Escolar, para atender ás necessidades da Secretaria de Educação do 
Município. Valor Global: R$ 1.759.164,00 (hum milhão, setecentos e cinqüenta e nove mil, cento e sessenta e quatro reais). 
Vigência: 08 (oito) meses e 06 (seis) dias Período: 26.04.2016 a 31.12.2016. Dotação Orçamentária: Unidade Gestora 
03.11.001 Projeto/Atividade 2150, 2158, 2175 Elemento Despesa 33.90.30 Fonte 01-15, Simões Filho-Bahia 
Contrato nº. 0039/16-PMSF Pregão Presencial: 0003/2016 
Contratado: LKB COMERCIO LTDA CNPJ n°.20.002.684/0001-78 Objeto: Fornecimento de Gêneros Alimentícios Para 
Preparação de Merenda Escolar, para atender ás necessidades da Secretaria de Educação do Município. Valor Global: 
R$ 286.660,00 (duzentos e oitenta e seis mil seiscentos e sessenta reais). Vigência: 08 (oito) meses e 06 (seis) dias 
Período: 26.04.2016 a 31.12.2016. Dotação Orçamentária: Unidade Gestora 03.11.001 Projeto/Atividade 2150, 2158, 2175 
Elemento Despesa 33.90.30 Fonte 01-15, Simões Filho-Bahia 
 
 


